
STOWE Schmidebach, Grossaffoltern    /   Telefon - Natel - Mail - Adressen Stand 20.01.2023

Haus Whg. Nr. Eigentümer Telefon Natel E-Mail Adresse, wenn nicht Schmidebach

1 1.01 - 1.04 WBG Säge   /   Adrian Bühler  076 491 90 19 abuehler@swissonline.ch Hintere Dorfstr. 13, 3257 Grossaffoltern

1 1.11 - 1.15 WBG Säge   /   Jolanda Streun 031 869 50 01 079 334 52 59 jolanda.streun@bluewin.ch Moosaffoltern 735, 3256 Dieterswil

1 1.21 Erwin Frey 032 389 14 17 079 640 66 41 erwin.frey@bluewin.ch  

1 1.22 Erika Leiser Boss 079 720 57 36 leiser.boss@gmail.com Balmweg 24, 3604 Thun

1A 1A01 - 1A04 WBG Säge  

1A 1A11 Dora Käch 031 879 02 31  Stollen 14, 3255 Raperswil 

1A 1A12 Rothenbühler Kurt 032 558 75 10 079 712 22 52 kurotler@gmail.com  

1A 1A13 Jürg + Margret Gilgen 032 389 25 32 j.m.gilgen@bluewin.ch Bierhübeli 1, 3257 Grossaffoltern

1A 1A14 Gerber Ernst und Therese 031 869 00 64  ernst_gerber@quick-line.ch  

1A 1A21 Brigitte Helfer 032 384 50 52 079 263 64 37 brigittehelfer@icloud.com  

1A 1A22 Fritz + Annarös Kaufmann 031 829 35 89 079 768 26 36 FK friannka@bluewin.ch  

079 436 05 34 AK

1B 1B01 Willy + Nelly Gilgen 032 389 17 75  wilhelm.gilgen@bluewin.ch  

1B 1B02 Yves + Regula Saillen 031 869 34 49 saillen-jordi@bluewin.ch

1B 1B03 Kurt + Sandra Guggisberg 032 389 17 49 079 244 48 09 KG kusa.guggisberg@bluewin.ch Farnacher 22, 3257 Grossaffoltern

1B 1B11 Erhard + Bernadette Bähler 032 351 30 56 ebaehler@bluewin.ch

1B 1B12 Rudolf + Lilo Schmid 032 389 14 66  

1B 1B13 Peter Hänni  079 464 90 52 pesche_haenni@bluewin.ch  

1B 1B21 Erhard + Elisabeth Steck 079 770 50 33 elisabeth.steck@gmail.com

   079 356 17 11 steck.erhard@gmail.com  

1C 1C01 Bruno Guggisberg  079 408 39 55 brunoguggisberg@bluewin.ch  

1C 1C02 Christian + Dorothea Boner  079 648 07 21 CB christian.boner@gmx.ch  

079 304 49 21 DB

1C 1C03
Niklaus Siegfried                                                         

Ingvild Siegfried
 

079 519 74 97                          

077 471 62 23

niklaus.siegfried@bluewin.ch     

ingvild.siegfried@quickline.ch

Weidweg 3B, 3291 Büren a.A.                 

Wysserain 10d, 3257 Grossaffoltern

1C 1C04 Denise Mauron  077 469 41 15 denise.mauron@gmail.com  

1C 1C11 Hansruedi + Gabi Pfeiffer 032 389 55 44  
hansruedipfeiffer@gmx.ch  

pfeiffer.ik@gmx.ch
 

1C 1C12 Otto + Elisabeth Schneider 032 392 12 79 schneider-otto@bluewin.ch  

1C 1C13 Lisa Hagi 032 389 16 33

1C 1C14 Uschi + Jürg Ulmann 032 389 23 16  ursulaulmann@bluewin.ch  

1C 1C21 Dora Loder 032 389 16 76 079 581 73 00 loder.dori@gmx.ch

1C 1C22 Martin Santschi  079 831 77 02 sanlightms@gmail.com  

EH EHP 20 Wernli André 032 386 73 86 Wysserain 8, 3257 Grossaffoltern
 

Verwaltung Jolanda Streun 031 869 50 01 079 334 52 59 jolanda.streun@bleuwin.ch Moosaffoltern 735, 3256 Dieterswil


